MSC

00 N O oA W N =

IMIE

MYKOLA
BOGDAN
MARYNA
MILOSZ
NATALIJA
RAFAL
MACIEJ
JACEK
SZYMON
WOJCIECH
MARIUSZ
TOMASZ
BARTLOMIEJ
ROBERT
CHRISTOPH
JAKUB
DAMIAN
JAKUB
JAROSLAW
KAMIL
MATEUSZ
GRZEGORZ
JAKUB
STANISLAW
EMIL
DARIUSZ
DANIEL
DOMINIK
BARTLOMIEJ
MAREK
tUKASZ
KAMIL
MARIUSZ
TOMASZ
DANIEL
MARCIN
BARTOSZ
PATRYK
MICHAL
ZBIGNIEW
SAMILI

NAZWISKO

MEVSHA
SEMENOVYCH
NEMCHENKO
BIELAK
SEMENOVYCH
BARDZINSKI
KRAJEWSKI
JABLONSK
KUCA
RADZISZEWSKI
POSLUSZNY
BOSAKIEWICZ
PALINSKI
KURIATA
LANDVOGT

HORBACZEWSKI

SZCZYGIELSKI
ZADWORNY
OLEKSIEJUK
DRZEWIECKI
LUCZKOWSKI
OSLAK
NAJDUK
PORADA
FURMANCZAK
SOCHA
NAJDUK
SWIATEK
MAGIERA
BASZAK
KWAPIS
ZELEZNIAK
CHODOR
WOLAK
ZDANSKI
KWIATKOWSKI
ORLOWSKI
MODRAS
TWARDYSKO
PLESNIARSKI
IALEALIEV

Data: 25.05.2024

NR. STARTOWY PLEC MIASTO

151
106
152
5
107
2
46
41
49
96
93
153
80
53
57
37
122
140
75
20
154
77
71
91
30
114
70
123
63

54
145
13
137
144
55
76
69
128
88
40
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ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU FENIKS-TIMING

email: pomiar@feniks-timing.pl

tel.: 693 601 507

LESZNO
KIJOW
LESZNO
ZARY
KIJOW
LEGNICA

SWIERADOW-ZDROJ

LEGNICA
ZLOTORYJA
GLOGOW
GLOSKA

CHOJNOW
ZLOTORYJA

BAD KREUZNACH

WROCLAW
WROCLAW
ZLOTORYJA
ZLOTORYJA
ZLOTORYJA
KOZLICE
JELENIA GORA
CHOJNOW
PROSZKOW
WSCHOWA
GLOGOW
CHOJNOW
GLOGOW
LEGNICA
LEGNICA
LEGNICA
WROCLAW
WROCLAW
ZLOTORYJA
ZAGRODNO
TORUN
PIELGRZYMKA
WROCLAW
BOLKOW
KARPACZ
BOLESLAWIEC

4. Ziota Dycha
Wyniki OPEN
Miejsce: Ztotoryja

KLUB

MLKS AGROS ZARY

PASSION FIRST / JANOSPORT.PL
SWIERADOW-ZDROJ GORSKIE UZDROWISKO
DRUZYNA DOBREJ ENERGII

OLAWS Z£tOTORYJA

BE ACTIV TRUCKER

AKB ESEMAS

ROZBIEGANI CHOJNOW
ZLB REN-BUT ZLOTORYJA
VIESSMANN

GLODNE CHLOPAKI
BIEGAM BO LUBIE
DRUZYNA DOBREJ ENERGII

FIZJOTONIKA JELENIA GORA - FIZJOTERAPIA | TRENING
ROZBIEGANI CHOJNOW

AKB ESEMAS

ENDORFINA WSCHOWA

--16 DBOT WROCLAW

ROZBIEGANI CHOJNOW

VIESSMANN

)

DRUZYNA DOBREJ ENERGI!
GLODNE CHLOPAKI
WROCLAW

PRUSICE

XXXXX

T.S. OPATRUNKI TORUN

BADGER RUNNING TEAM
KLUB SPORTOWY GRAN W KARPACZU

Stronalz4

Dystans: 10 km

KAT/
WIEK

M30
M30
K20
M20
K20
M30
M30
M30
M30
M30
M50
M40
M20
M50
M40
M40
M20
M20
M50
M30
M20
M20
M20
M50
M40
M50
M30
M30
M30
M40
M30
M20
M40
M40
M40
M40
M30
M20
M30
M60
M30

<
53
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POMIAR 1

00:07:35
00:07:54
00:08:43
00:08:05
00:08:43
00:08:48
00:08:53
00:08:43
00:09:08
00:09:27
00:09:42
00:09:36
00:09:44
00:09:53
00:10:15
00:10:40
00:10:30
00:10:18
00:10:40
00:09:58
00:09:40
00:10:19
00:09:57
00:10:28
00:10:44
00:11:08
00:10:40
00:11:04
00:11:00
00:11:03
00:10:48
00:10:51
00:11:21
00:11:13
00:11:17
00:11:06
00:10:58
00:11:06
00:11:32
00:11:16
00:11:50
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POMIAR2 POMIAR3 CZAS

00:15:35
00:16:24
00:17:27
00:16:45
00:17:36
00:17:58
00:18:05
00:18:12
00:18:45
00:19:28
00:19:30
00:19:52
00:20:04
00:20:22
00:20:52
00:21:18
00:21:16
00:21:26
00:21:30
00:20:44
00:20:44
00:21:15
00:21:02
00:21:33
00:22:01
00:22:17
00:22:02
00:22:25
00:22:29
00:22:36
00:22:21
00:22:31

00:22:23
00:22:48
00:22:51
00:22:49
00:23:00
00:23:24
00:23:09
00:23:48

00:23:36
00:25:00
00:26:16
00:25:59
00:26:45
00:27:23
00:27:25
00:28:09
00:28:39
00:29:53
00:29:53
00:30:19
00:30:58
00:31:14
00:31:42
00:31:58
00:32:14
00:32:33
00:32:32
00:32:02
00:32:17
00:32:31
00:32:32
00:32:50
00:33:21
00:33:35
00:33:36
00:33:48
00:34:01
00:34:16
00:34:10
00:34:30
00:35:04
00:34:20
00:34:39
00:34:51
00:35:02
00:35:17
00:35:20
00:35:12
00:35:46

S

Dol

ELEKTRONIGINY POMIAR CZASU

00:31:27
00:33:45
00:35:00
00:35:07
00:35:47
00:36:25
00:36:36
00:37:59
00:38:22
00:39:48
00:39:49
00:40:40
00:41:48
00:41:59
00:42:29
00:42:35
00:42:52
00:43:04
00:43:13
00:43:25
00:43:28
00:43:30
00:43:46
00:44:06
00:44:37
00:44:39
00:44:49
00:45:15
00:45:19
00:46:00
00:46:04
00:46:10
00:46:35
00:46:37
00:46:48
00:46:52
00:47:05
00:47:06
00:47:09
00:47:10
00:47:53

CZAS
NETTO

00:31:26
00:33:44
00:34:59
00:35:07
00:35:45
00:36:23
00:36:36
00:37:59
00:38:20
00:39:46
00:39:47
00:40:38
00:41:46
00:41:56
00:42:26
00:42:32
00:42:48
00:43:04
00:43:11
00:43:23
00:43:28
00:43:29
00:43:43
00:44:05
00:44:34
00:44:35
00:44:45
00:45:11
00:45:16
00:45:55
00:46:01
00:46:05
00:46:31
00:46:27
00:46:43
00:46:43
00:47:02
00:47:03
00:47:04
00:47:07
00:47:46
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MSC

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

IMIE

ARKADIUSZ
FILIP
BARTOSZ
STANISLAW
MARCIN
DENIS

JAN
DOMINIKA
KAMIL
MATEUSZ
SZYMON

WLODZIMIERZ

TOMASZ
MATEUSZ
PAWEL
KRZYSZTOF
RADOStLAW
EWA
HENRYK
LUKASZ
TOMASZ
GRZEGORZ
PAWEL
ANDRZEJ
TOMASZ
PATRYK
LUDWIK
AGNIESZKA
WOJCIECH
JOANNA
PIOTR
MICHAL
DAMIAN
ZBIGNIEW
ANDRZEJ
WOJCIECH
ANDRZEJ

PRZEMYSLAW

WIOLETTA
ROBERT
MIROStAW

NAZWISKO

GOLEBIOWSKI
DUDZIK
SKOWRONSKI
JAWORSKI
POTURNIAK
WITES
SALAMONOWICZ
NAWIESNIAK
PRONKO
BZDZIKOT
PIEDEL
RAPACKI
HOELOWKA
SINKIEWICZ
ZACHARY
KUREK
WOJTECKI

ZAPART-CZASLAWSKA

STRZELCZAK
MACYSZYN
RYCHLIK

0z0G

MAZUR
CUKROWSKI
EFINOWICZ
BRODZIAK
DYRKACZ
WIECZORKIEWICZ
TATUR

LUKASIK
CHROBAK

PIROG

KROCZAK
POMYKALA

THIEL
KWIATKOWSKI
DOMAGALA
SZCZEPANIUK

CARDA-PACHALSKA

JAKUBOWCZAK
WNEK

Data: 25.05.2024

NR. STARTOWY PLEC MIASTO

35
21
111
43
94
133
104
72
95
11
85

36
110
139
51
136
142
116
62
102
79
67
16
24

23
131
124
59
15
87
48
90
125
56
17
120
12

134
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ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU FENIKS-TIMING

email: pomiar@feniks-timing.pl

tel.: 693 601 507

RACHOW
ZLOTORYJA
WROCLAW
LEGNICA
MILKOWICE
LEGNICA
ZGORZELEC
ZAGRODNO
LEGNICA
LUBAN
ZLOTORYJA
LEGNICA
ZLOTORYJA
ZARY
CIECHOW
MILKOWICE
OLSZANICA
ZLOTORYJA
NOWA RUDA
ZAGRODNO
LEGNICA

SZCZEDRZYKOWICE

ZLOTORYJA
ZLOTORYJA
KALISZ

WROCLAW
ZLOTORYJA
WADROZE WIELKIE
GRZYMALIN

RAKOWICE WIELKIE

ZLOTORYJA
WROCLAW
ZAGRODNO
tUKASZOW
ZLOTORYJA
BOLKOW
JELENIA GORA
ZLOTORYJA
RASZOWKA
LEGNICA
ZLOTORYJA

4. Ziota Dycha
Wyniki OPEN
Miejsce: Ztotoryja

KLUB
EXC TEAM

KAMIL LESNIAK TEAM
DRUZYNA DOBREJ ENERGII

DRUZYNA DOBREJ ENERGII

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY
OLAWS Z£OTORYJA

BBL LEGNICA

OLAWS ZLOTORYJA

KS ACTIVE URAN

ZLOTORYJA

KS "MARATON" NOWA RUDA

XXXXX
FITNESS PIEKARY LEGNICA

XXXXX

MLKS ,,RAKOWICE
OLAWS ZLOTORYJA

OLAWS ZLtOTORYJA
OLAWS ZtOTORYJA
ANDY DOMAG RUN

--16 DBOT WROCtAW

DRUZYNA DOBREJ ENERGII

Strona2z4

Dystans: 10 km

KAT/ MSC/
WIEK KAT
M40 10
M20 10
M30 16
M60 2
M30 17
M30 18
M50 6
K30 1
M30 19
M20 11
M40 11
M70 1
M40 12
M20 12
M40 13
M50 7
M30 20
K40 1
M60 3
M40 14
M30 21
M40 15
M40 16
M40 17
M40 18
M20 13
M40 19
K30 2
M30 22
K50 1
M40 20
M30 23
M50 8
M60 4
M50 9
M30 24
M50 10
M40 21
K30 3
M40 22
M40 23

POMIAR 1

00:10:48
00:10:50
00:11:23
00:11:28
00:11:31
00:10:45
00:11:31
00:11:38
00:11:32
00:11:37
00:11:51
00:11:54
00:12:21
00:12:35
00:11:57
00:13:01
00:11:48
00:11:56
00:11:47
00:12:15
00:11:37
00:13:11
00:12:17
00:12:25
00:12:20
00:12:35
00:12:01
00:12:22
00:12:06
00:12:39
00:13:12
00:12:28
00:12:40
00:13:12
00:12:23
00:12:58
00:12:47
00:11:53
00:12:27
00:12:31
00:13:20
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POMIAR2 POMIAR3 CZAS

00:22:36
00:23:36
00:23:24
00:23:32
00:24:00
00:22:57
00:23:55
00:24:01
00:23:50
00:23:54
00:24:05
00:24:25
00:24:55
00:24:56
00:24:31
00:25:56
00:24:25
00:24:31
00:24:25
00:25:02
00:24:14
00:26:32
00:25:13
00:25:46
00:25:09
00:25:56
00:24:54
00:25:18
00:25:05
00:25:49
00:26:11
00:25:46
00:25:54
00:26:28
00:25:41
00:26:06
00:26:11
00:25:02
00:25:43
00:25:31
00:26:55

00:35:24
00:35:55
00:35:46
00:35:58
00:36:21
00:36:11
00:36:30
00:36:33
00:36:30
00:36:31
00:36:40
00:37:00
00:37:40
00:37:45
00:37:27
00:38:22
00:37:23
00:37:34
00:37:23
00:38:00
00:37:36
00:39:13
00:38:25
00:38:31
00:38:35
00:39:26
00:38:28
00:38:32
00:38:45
00:39:20
00:39:14
00:39:21
00:39:27
00:39:45
00:39:19
00:39:38
00:39:43
00:39:00
00:39:43
00:39:26
00:40:36

S

Dol

ELEKTRONIGINY POMIAR CZASU

00:47:57
00:47:57
00:48:10
00:48:22
00:48:33
00:48:34
00:48:39
00:48:40
00:48:46
00:48:53
00:49:10
00:49:42
00:50:02
00:50:06
00:50:09
00:50:11
00:50:14
00:50:30
00:50:31
00:50:38
00:50:59
00:51:41
00:51:48
00:51:54
00:51:59
00:52:04
00:52:05
00:52:11
00:52:22
00:52:25
00:52:28
00:52:38
00:52:49
00:52:54
00:53:00
00:53:08
00:53:17
00:53:23
00:53:24
00:53:26
00:53:54

CZAS
NETTO

00:47:53
00:47:55
00:48:06
00:48:19
00:48:28
00:48:32
00:48:37
00:48:36
00:48:40
00:48:47
00:49:06
00:49:39
00:49:55
00:49:58
00:50:04
00:50:04
00:50:07
00:50:28
00:50:28
00:50:35
00:50:55
00:51:31
00:51:42
00:51:51
00:51:52
00:51:59
00:51:56
00:52:07
00:52:13
00:52:22
00:52:20
00:52:33
00:52:44
00:52:45
00:52:55
00:53:03
00:53:14
00:53:16
00:53:21
00:53:20
00:53:45
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MSC

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

IMIE

MAGDALENA
KRZYSZTOF
JOANNA
ANNA
MAGDALENA
LUKASZ
MARCEL
ADAM
PIOTR
LUKASZ
AUGUSTYN
JOANNA
EWA
MARTYNA
ANDRZEJ
MIROStAW
MAREK
JAROSLAW
REMIGIUSZ
ULA
MACIEJ
ANDRZEJ
SZYMON
NATALIA
GRZEGORZ
MAREK
BOGDAN
DAMIAN
ANNA
ELZBIETA
DOMINIKA
JADWIGA
StAWOMIR
PIOTR
MARTYNA
KRYSTYNA
WADIM
JOANNA
DAMIAN
HANNA
ANNA

NAZWISKO

WOJTAROWICZ
ROGULSKI
ROSIK
POSLUSZNA
PILICH
BRZUMOWSKI
0z0G
WIERZBICKI
BAK

LESNIAK
FABJANSKI
DROZDOWSKA
KUREK

SAJA
KOLODZIEJ
MAGIERA
GOLONKA
SALASTOWICZ
GNIADEK
SZCZEPANIUK
NIEMCZUK
ZARAZINSKI
FALARZ
MACIEJEWSKA
StUPEK
PIELACH
ZAPALA
SOCINSKI
MEDON
SZCZUBLEWSKA
RATAJCZYK
GODECKA
BOHO

RUS
PIERSIAK-KOZIOL.
POMYKALA
SIELUTIN
PACHALSKA
SIELUTIN
HUCZEK
SULEK

Data: 25.05.2024

NR. STARTOWY PLEC MIASTO

135
99
100
92
86
10
78
132

58
25
19
52
103
45
64
34
105
31
119
74
143
26
61
112
83
141
115
68
121
98
32

101
84
89
108
82
109
39
117

~
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ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU FENIKS-TIMING

email: pomiar@feniks-timing.pl

tel.: 693 601 507

WILCZY LAS
ZLOTORYJA
LUBIN
GLOSKA
LUBIATOW
ZLOTORYJA
SZCZEDRZYKOWICE
SIEDLCE
LEGNICA
ZLOTORYJA
WROCLAW
SPALONA
ZLOTORYJA
LEGNICA
MILKOWICE
WALBRZYCH
ZLOTORYJA
ZLOTORYJA
ZLOTORYJA
ZLOTORYJA
KROTOSZYCE
ZLOTORYJA
WLODZICE WIELKIE
WOJCIESZOW
JAWOR
ZLOTORYJA
SULECHOW
CHOJNOW
JELENIA GORA
LEGNICA
WROCLAW
CHOJNOW
NYSA

LUBIN
KARCZOWISKA
LUKASZOW
LEGNICA
LEGNICA
LEGNICA
ZLOTORYJA
ZLOTORYJA

4. Ziota Dycha
Wyniki OPEN
Miejsce: Ztotoryja

KLUB

ROZBIEGANI CHOJNOW
BIEGUSY CZAPLE

AKB ESEMAS

MORSY LUBIN

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY
OLAWS Z£OTORYJA

AKTYWNI KLECINA713334920
DRUZYNA DOBREJ ENERGII

XXXXX

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY
KS ACTIVE URAN

VIESSMANN

ROZBIEGANI KONWOJURZY

AMATOR

BODEK OKI SULECHOW
ROZBIEGANI CHOJNOW

ROZBIEGANI CHOJNOW
KLUB HDK PCK SAPER PRZY 1PSAP W BRZEGU

OLAWS ZLOTORYJA
KB LEW LEGNICA 2000
FITNESS PIEKARY LEGNICA

Strona3z4

Dystans: 10 km

KAT/
WIEK

K40
M40
K30
K50
K40
M40
M20
M40
M40
M40
M60
K30
K40
K20
M50
M60
M40
M50
M30
K40
M20
M60
M20
K30
M30
M30
M50
M40
K50
K40
K20
K60
M30
M60
K30
K60
M60
K60
M30
K20
K40

MSC/
KAT

2
24
4
2
3
25
14
26
27
28

POMIAR 1

00:12:32
00:13:06
00:12:34
00:13:12
00:12:55
00:13:36
00:13:11
00:12:47
00:12:49
00:13:42
00:13:32
00:13:55
00:13:26
00:12:56
00:13:01
00:13:35
00:13:37
00:13:32
00:13:35
00:13:29
00:13:14
00:13:01
00:13:17
00:14:41
00:14:36
00:13:09
00:12:39
00:13:12
00:14:34
00:14:53
00:13:51
00:14:22
00:13:45
00:14:55
00:13:47
00:14:42
00:14:10
00:15:10
00:14:59
00:14:42
00:12:39

POMIAR2 POMIAR3 CZAS

00:25:45 00:39:22
00:26:38 00:40:18
00:26:35 00:40:59
00:26:43 00:40:50
00:26:48 00:41:02
00:27:13 00:41:24
00:26:48 00:41:20
00:26:29 00:41:00
00:26:38 00:41:22
00:27:50 00:42:13
00:27:22 00:42:01
00:28:17 00:42:40
00:27:54 00:42:34
00:27:14 00:42:29
00:26:52 00:41:42
00:27:35 00:42:17
00:27:41 00:42:31
00:27:23 00:42:27
00:28:02 00:42:55
00:27:52 00:42:49
00:27:49 00:43:23
00:27:36 00:43:00
00:27:49 00:43:16
00:29:16 00:44:06
00:29:23 00:44:21
00:27:12 00:42:27
00:26:35 00:42:26
00:27:59 00:43:50
00:29:29 00:44:39
00:30:25 00:45:56
00:29:31 00:45:57
00:29:46 00:45:52
00:29:02 00:45:37
00:31:00 00:47:14
00:29:24 00:45:57
00:30:51 00:47:33
00:30:11 00:47:09
00:31:05 00:47:42
00:32:07 00:50:30
00:32:17 00:50:41
00:26:36 00:50:40

“:;;)\ ) )W ‘

S

Dol

ELEKTRONIGINY POMIAR CZASU

00:53:59
00:54:08
00:54:34
00:54:36
00:55:12
00:55:17
00:56:02
00:56:10
00:56:20
00:56:32
00:56:36
00:56:43
00:56:59
00:57:05
00:57:08
00:57:09
00:57:27
00:57:29
00:57:32
00:58:04
00:58:26
00:58:38
00:58:57
00:59:04
00:59:06
00:59:12
00:59:17
01:00:01
01:00:12
01:01:15
01:01:53
01:01:56
01:02:41
01:03:10
01:03:31
01:03:46
01:04:29
01:04:53
01:06:53
01:07:18
01:07:19

CZAS
NETTO

00:53:54
00:54:00
00:54:32
00:54:29
00:55:06
00:55:09
00:55:53
00:56:03
00:56:11
00:56:24
00:56:29
00:56:37
00:56:53
00:56:58
00:57:01
00:57:03
00:57:18
00:57:20
00:57:25
00:57:59
00:58:19
00:58:31
00:58:51
00:58:53
00:59:01
00:59:03
00:59:10
00:59:58
01:00:07
01:01:11
01:01:50
01:01:52
01:02:32
01:03:03
01:03:28
01:03:38
01:04:23
01:04:48
01:06:43
01:07:08
01:07:11
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MSC

124
125
126
127
128
129
130

IMIE

PIOTR
JOANNA
PIOTR
FRANCISZEK
ANETA
KATARZYNA
KATARZYNA

NAZWISKO

WROCZYNSKI
TWARDYSKO
SZAFRANSKI
GOGOL
DUSZENKO
FOGIEL
BLEDNIAK

Data: 25.05.2024

NR. STARTOWY PLEC MIASTO

138 M ZARY

129 K BOLKOW
118 M WALBRZYCH
33 M LEGNICA

22 K JAWOR

28 K LEGNICA

7 K KOSZALIN

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU FENIKS-TIMING
email: pomiar@feniks-timing.pl

tel.: 693 601 507

4. Ziota Dycha
Wyniki OPEN
Miejsce: Ztotoryja

KLUB

MLKS RAKOWICE WIELKIE

AMATOR

WANDA PANFIL TEAM

Stronad4:z4

Dystans: 10 km

KAT/
WIEK

M20
K30
M30
M60
K30
K30
K30

MSC/
KAT

17
8

30
10
9

10
11

POMIAR 1

00:14:06
00:15:20
00:14:01
00:15:18
00:15:20
00:16:00
00:16:10

POMIAR2 POMIAR3 CZAS

00:30:54
00:32:34
00:30:31
00:32:43
00:32:55
00:33:52
00:34:11

00:48:27
00:49:43
00:48:44
00:49:45
00:50:47
00:51:50
00:52:34

| Pl

i

ELEKTRONIGINY POMIAR CZASU

01:07:21
01:07:24
01:07:32
01:08:05
01:08:16
01:09:44
01:11:05

CZAS
NETTO

01:07:12
01:07:19
01:07:25
01:07:56
01:08:11
01:09:36
01:10:56
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